

Basın Açıklaması

#Dr. Roshan'a Özgürlük

Allah'ın İndirdiğiyle Hükmetme Çağrısında Bulunan Bir Kadını Kaçırarak, Kureyş Düzeyine İnmektir

Pakistan yöneticileri, İslami hayat tarzına çağrıda bulunanları zorla bastırmak amacıyla İslam'ın Müslüman kadına verdiği yüksek onuru ihlal ettiler. 13 Ağustos 2018 Pazartesi günü sabahın erken saatlerinde Dr. Romana Roshan'ın evine baskın düzenleyen güvenlik güçleri, kocasıyla birlikte Dr. Roshan'ı kaçırdılar. Dr. Roshan, Karaçi'de Nübüvvet metodu üzere Hilafetin savunuculuğunu yapan çok saygın, ünlü ve tanınmış biridir. İslami yönetim çağrısı için yıllardır durmadan çalışan Dr. Roshan, Müslüman kadınları İslami hayatı yeniden başlatma çağrısına ortak etmek için Karaçi'nin her semtinde düzenli dersler vermiştir. Dr. Roshan, evinde **Hizb-ut Tahrir** neşriyatı bulunan Romana'nın zorla kaçırılmasından sadece iki hafta sonra kaçırılmıştır.

Ey Pakistan Müslümanları! İslam adına kurulan bir devlette İslami hayat tarzına çağırarak Müslüman bir kadın nasıl zorla kaçırılabilir? İslam'ın egemen olduğu çağlarda ümmeti Muhammed, Müslüman kadının onurunu kurtarmak için seferber olmadı mı? Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* Müslüman bir kadının onurunu ayaklar altına alan Beni Kaynuka kabilesinin tamamını Medine'den sürmedi mi? Gerçekten de bizi ümmet yapan ve diğer kâfir ve inançsız halklardan ayıran olgu, Müslüman kadının onurunu koruma vakasıdır. Bu nedenle Halife Mutasım'ın, mazlum tek bir Müslüman kadının çılgınlığına yetişmek için Umuriye'yi nasıl da yerle yeksan ettiğini hatırlayın. Müslüman kadın ve erkeklere zulmeden zorba Raja Dahir'i hezimete uğratmak için bu topraklarda kanlar akıtan ve bu toprakları İslam'a açan Kasım b. Muhammed'in ordularını hatırlayın. Bu yüzden Müslüman kadının korkmadan gönül rahatlığıyla Allah'a ibadet edebilmesi için her platformda protesto seslerini yükseltin.

Ey Pakistan silahlı kuvvetleri ve güvenlik güçleri! Ordumuza, kadınlarımıza ve çocuklarımıza yapılan acımasız saldırıları yıllardır kınayan **Hizb-ut Tahrir** üyelerinin, yılanın başı terörist Amerikan Raymond Davis Şebekesinin saldırısına maruz kalması garip değil mi?

Hizb-ut Tahrir, Amerikan NATO'sunun ikmal yollarını kesmek, elçilikler ve konsolosluklarını kapatmak, paramiliter güçlerini ve istihbarat görevlilerini ülkeden sürmek ve güvenliğimizi sağlamak için sizi güç ve kuvvet kullanmaya çağırıyor. İslami yaşam biçimini yeniden diriltme görevini yerine getiren samimi Müslüman kadınlar zorla kaçırılırken, ABD'li casuslar ve suikastçılar, ülkemizde özgürce dolaşıyorlar. Onun için hadi gelin mazlum kadının çılgınlığına yetişmek ve zalime engel olmak için Allah'a itaat uğrunda çaba sarf edelim.